

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o poskytnutí seznamu všech písemností, které byly odeslány z Ministerstva pro místní rozvoj ČR ve věci přezkumu rozhodnutí Krajského úřadu MS kraje ze dne 13.7.2018 č. j. MSK 102502/2018 Ing. [REDACTED], CSc, který zastupuje na základě plné moci fa Pronto autosalon, s. r. o. Uveďte název písemnosti, datum vydání písemnosti, číslo jednacích písemnosti či jinou identifikaci písemnosti, autora písemnosti, datum doručení písemnosti Ing. [REDACTED].

Odpověď:

Ministerstvo pro místní rozvoj obdrželo Vaše podání, označené jako žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Na základě sdělení věcně příslušného útvaru uvádíme, že se jedná o následující písemnosti:

- 1) výzva k vyjádření spojená s usnesením č. j. MMR-37902/2018-83/567/2019 ze dne 20. 02. 2019 vydána (vypravena) dne 26. 02. 2019, doručena dne 01. 03. 2019;
- 2) vyrozumění o možnosti seznámit se s podklady pro vydání rozhodnutí č. j. MMR-37902/2018-83/1359/2019 ze dne 25. 04. 2019 vydána (vypravena) dne 26. 04. 2019, doručena dne 30. 04. 2019;

Autorem obou písemností je Ministerstvo pro místní rozvoj.